MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº VTP.0055/2018, DE 24 DE MAIO DE 2018

Designa  Comissão  de  Reavaliação  de  Bens  Móveis  do
Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, Portaria nº 907 de
19 de março de 2018

RESOLVE:

Art.  1º –  DESIGNAR os servidores abaixo para compor a Comissão de Reavaliação de
Bens Móveis do Câmpus Votuporanga.

CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA

JAILSON BATISTA ALVES

NILSON MARTINS DE FREITAS

RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES

Art. 2.°  – A vigência da comissão será até 31/12/2018.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

24/05/2018

Retirado em:

___/___/_____